

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-06-17
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "GWIAZDA NADZIEI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. KATOWICE
Gmina M. KATOWICE	Ulica DĄBROWSKIEGO HENRYKA	Nr domu 22	Nr lokalu -
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-032	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 609726622
Nr faksu	E-mail fundacja@gwiazdanadziei.pl	Strona www www.gwiazdanadziei.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-17		
5. Numer REGON	24084214400000	6. Numer KRS	0000298237
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	BARBARA PEPKE	PREZES FUNDACJI	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	HALINA NOWAKOWSKA	PRZEWODNICZĄCA KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	TOMASZ ŻABIŃSKI	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	JÓZEF BACHAR	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	ANNA FIGIEL	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>CELEM FUNDACJI JEST DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA POLEGAJĄCA NA:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. RATOWANIU LUDZKIEGO ŻYCIA, W SZCZEGÓLNOŚCI OSÓB Z CHOROBYMI WĄTROBY; 2. DZIAŁANIU NA RZECZ POPRAWY STANU ICH ZDROWIA; 3. PROMOCJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ; 4. DZIAŁALNOŚCI NAUKOWO – BADAWCZEJ; 5. PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU; 6. PODEJMOWANIU DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; 7. POMOCY SPOŁECZNEJ; 8. PRZECIWDZIAŁANIU WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU – W SZCZEGÓLNOŚCI CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. FUNDACJA REALIZUJE SWOJE CELE POPRZEZ: <ol style="list-style-type: none"> A. ORGANIZOWANIE PROGRAMÓW DIAGNOSTYCZNYCH I TERAPEUTYCZNYCH OSÓB Z CHOROBYMI WĄTROBY I NOWOTWOROWYMI; B. WSPIERANIE FINANSOWE I RZECZOWE PLACÓWEK ORAZ INSTYTUCJI PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ ZBIEŻNĄ Z CELAMI FUNDACJI; C. ZBIERANIE I PRZEKAZYWANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA LECZENIE I REHABILITACJĘ INDYWIDUALNYCH CHORYCH / NIEPEŁNOSPRAWNYCH; D. ORGANIZOWANIE BADAŃ PRZESIEWOWYCH WYKRYWAJĄCYCH CHOROBY WĄTROBY; E. ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SZKOLEŃ F. WSPÓŁPRACĘ Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I SAMORZĄDOWYMI, ZAKŁADAMI OPIEKI ZDROWOTNEJ, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, PODMIOTAMI PRYWATNYMI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ ZGODNĄ Z CELAMI FUNDACJI; G. WSZECHSTRONNE UPOWSZECHNIANIE INFORMACJI O CHOROBYCH, ICH ZAPOBIEGANIU I ZDROWYM STYLU ŻYCIA; H. UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO CHORYM LUB NIEPEŁNOSPRAWNYM ORAZ ICH RODZINOM; I. ORGANIZACJĘ WOLONTARIATU; J. ORGANIZACJĘ I PROWADZENIE BIUR NA TERENIE CAŁEGO KRAJU UMOŻLIWIAJĄCYCH REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH FUNDACJI. 2. NIEODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ: <ol style="list-style-type: none"> A. UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO CHORYM LUB NIEPEŁNOSPRAWNYM I ICH RODZINOM (85.60.Z WG. PKD) B. POZOSTAŁĄ DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA: PROMOCJA ZDROWIA, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO ŚWIADCZONA PRZEZ PSYCHOLOGÓW I PSYCHOTERAPEUTÓW (86.90.E WG. PKD) C. POZOSTAŁĄ POMOC SPOŁECZNA - NIESIENIE POMOCY OSOBOM CHORYM, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYM NA CHOROBY WĄTROBY: DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA POLEGAJĄCA NA GROMADZENIU FUNDUSZY DLA OSÓB CHORYCH I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH (88.99.Z WG. PKD) D. DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI CZŁONKOWSKIEJ: DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OCHRONĘ I POPRAWĘ SYTUACJI OSÓB CHORYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI CIERPIĄCYCH NA CHOROBY WĄTROBY, PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU (94.99.Z WG. PKD) E. WYDAWANIE KSIĄŻEK, BROSZUR I ULOTEK (58.11.Z WG. PKD) F. WYDAWANIE PLAKATÓW, FORMULARZY, KARTEK OKAZJONALNYCH I INNYCH WYROBÓW DRUKOWANYCH (58.19.Z WG. PKD) G. POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE: KURSY UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY, SZKOLENIA (85.59.B WG. PKD) H. POMOC SPOŁECZNĄ BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH: ODWIEDZANIE I POMOC W BIEŻĄCYCH DROBNYCH SPRAWACH ŻYCIA CODZIENNEGO OSOBOM W PODESZŁYM WIEKU I CHORYM (88.10.Z WG. PKD) 3. ODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO: <ol style="list-style-type: none"> A. WYDAWANIE KSIĄŻEK, BROSZUR I ULOTEK (58.11.Z WG. PKD)

B. WYDAWANIE PLAKATÓW, FORMULARZY, KARTEK OKAZJONALNYCH I INNYCH WYROBÓW DRUKOWANYCH (58.19.Z WG. PKD)
 C. POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE KURSY UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOC, SZKOLENIA (85.59.B WG. PKD)
 D. POZOSTAŁĄ DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA: PROMOCJA ZDROWIA, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO ŚWIADCZONA PRZEZ PSYCHOLOGÓW I PSYCHOTERAPEUTÓW, ORGANIZOWANIE BADAŃ PRZESIEWOWYCH WYKRYWAJĄCYCH CHOROBY (86.90.E WG. PKD)
 4. DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ:
 A. USŁUGA SPONSORINGOWA, SKLASYFIKOWANA JAKO PKWIU 94.99.19- USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ POZOSTAŁE ORGANIZACJE CZŁONKOWSKIE (WYŁĄCZNIE STATUTOWE), GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE” PKD 94.99Z
 B. USŁUGA REKLAMOWA, SKLASYFIKOWANA JAKO PKWIU 73.11.19 – „USŁUGI REKLAMOWE, POZOSTAŁE” PKD 73.1
 DOCHÓD Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, PODOBNIIE JAK DOCHÓD POCHODZĄCY Z INNYCH ŹRÓDEŁ, JEST PRZEZNACZANY WYŁĄCZNIE NA REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI GWIAZDA NADZIEI ZA 2016 R</p> <p>DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI JEST ORGANIZACJĄ POZARZĄDOWĄ O ZASIĘGU OGÓLNOPOLSKIM, DZIAŁAJĄCĄ NA RZECZ POMOCY OSOBOM Z CHOROBYMI WĄTROBY. ZAŁOŻONA ZOSTAŁA W 2007 ROKU. JEJ SIEDZIBA ZNAJDUJE SIĘ W KATOWICACH. GŁÓWNYM CELEM JEJ DZIAŁAŃ JEST RATOWANIE LUDZKIEGO ŻYCIA, POMOC OSOBOM CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM, A TAKŻE PROMOCJA ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ POPRZEZ SZEROKO POJĘTĄ EDUKACJĘ. PRZEDMIOTEM SZCZEGÓLNEGO ZAINTERESOWANIA ORGANIZACJI SĄ OSOBY DOTKNIĘTE ZAKAŻENIAMI WYWOŁUJĄCYMI WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY ORAZ PÓŹNE ICH NASTĘPSTWA (MARSKOŚĆ I NOWOTWÓR). MIMO OGROMNEGO PRZEŁOMU W LECZENIU WZW, KTÓRY NASTĄPIŁ W POLSCE W 2015 R. NADAL OBSERWUJE SIĘ NIEWYSTARCZAJĄCY DOSTĘP DO DIAGNOZOWANIA I LECZENIA ZAKAŻEŃ. NIE SĄ REFUNDOWANE TERAPIE NIWELUJĄCE DOLEGLIWOŚCI ZWIĄZANE Z NIEWYDOLNOŚCIĄ WĄTROBY I ENCEFALOPATIĄ. CZĘŚĆ OSÓB CIERPIĄCYCH NA CHOROBY WĄTROBY NIE JEST W STANIE UDŹWIGNĄĆ KOSZTÓW SWOJEGO LECZENIA. BRAKUJE SZEROKIEJ I SYSTEMATYCZNEJ EDUKACJI NA TEMAT DRÓG ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ WIRUSÓW, WYWOŁUJĄCYCH WZW CO JEST POWODEM MIEDZY INNYMI STYGMATYZACJI OSÓB ZAKAŻONYCH. W PLACÓWKACH SŁUŻBY ZDROWIA WCIAŻ DOCHODZI DO DROBNYCH ZANIEDBAŃ SANITARNYCH, KTÓRE SĄ POWODEM ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ ZAKAŻEŃ. GWIAZDA NADZIEI GROMADZI ŚRODKI NA POMOC NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYM, ZAJMUJE SIĘ INICJOWANIEM AKCJI EDUKACYJNYCH ORAZ ORGANIZACJĄ BADAŃ PRZESIEWOWYCH. PRÓCZ TEGO PODEJMUJE SZEREG DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO POPRAWY OPIEKI NAD PACJENTAMI W UJĘCIU SYSTEMOWYM, W SKALI CAŁEGO KRAJU, PROWADZĄC DIALOG Z DECYDENTAMI I POLITYKAMI.</p> <p>DZIAŁANIA FUNDACJI W 2016 ROKU: 1) GROMADZENIE FUNDUSZY NA POMOC CHORYM</p> <p>W 2016 R. NA KONTO FUNDACJI Z TYTUŁU 1% PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH WPŁYNĘŁA KWOTA 190 278,87 ZŁ, W TYM 164 803,27 ZŁ ZE WSKAZANIEM NA KONKRETNYCH PODOPIECZNYCH FUNDACJI. PRÓCZ TEGO W 2016 R. FUNDACJA ZEBRAŁA NA KONCIE BANKOWYM NA LECZENIE SWOICH PODOPIECZNYCH KWOTĘ 443 561,81 ZŁ. KWOTĘ 12 000,00 ZŁ NA LECZENIE KONKRETNYCH NIELETNICH PODOPIECZNYCH FUNDACJI PRZEKAZAŁA FIRMA, KTÓRA ZAJMUJE SIĘ SPRZEDAŻĄ KSIĄŻEK.</p> <p>2) POMOC CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM</p>
---	---

FUNDACJA REFUNDOWAŁA BĄDŹ FINANSOWAŁA: ZAKUP LEKÓW, ŚRODKÓW PIELĘGNACYJNYCH I OPATRUNKOWYCH, REHABILITACJI, BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH, PRZEJAZDÓW DO PLACÓWEK MEDYCZNYCH, SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO, POBYTU RODZICÓW I OPIEKUNÓW W PRZYSZPITALNYCH HOTELACH W CZASIE HOSPITALIZACJI. WSPARCIE PRZEKAZYWANE BYŁO NA ZASADACH ZAWARTYCH W REGULAMINIE REFINANSOWANIA KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z LECZENIEM. POMOC SKIEROWANA BYŁA GŁÓWNIEM DO OSÓB Z CHOROBY WĄTROBY. W SZCZEGÓLNYCH PRZYPADKACH SKORZYSTALI Z NIEJ CIERPIĄCY NA NOWOTWORY.

W 2016 R, GWIAZDA NADZIEI DYSTRYBUOWAŁA KARTY APTECZNE, KTÓRE BYŁY WPÓŁFINANSOWANE Z GRANTU OTRZYMANEGO W 2015 R. OD FUNDACJI DBAM O ZDROWIE. W 2016 R. KARTY APTECZNE OTRZYMAŁY 23 OSOBY. W WIELU PRZYPADKACH BEZ TEJ POMOCY CHOROZY NIE BYLIBY W STANIE ZAKUPIĆ NIEZBĘDNYCH LEKÓW.

OGÓŁEM W 2016 R FUNDACJA UDZIELIŁA RZECZOWEGO I FINANSOWEGO WSPARCIA NA KWOTĘ 401 853,75 ZŁ.

Z POMOCY FUNDACJI SKORZYSTAŁO 9386 OSÓB W TYM:

54 OSOBY PRZEWEKLE CHOROZY KORZYSTAJĄCE SYSTEMATYCZNIE Z POMOCY

43 OSOBY WYMAGAJĄCE DORAŻNEGO WSPARCIA W ZDIAGNOZOWANIU CHOROBY BĄDŹ ZAKUPIE LEKÓW.

9289 OSÓB BIORĄCYCH UDZIAŁ W AKCJACH BEZPŁATNYCH BADAŃ.

PRÓCZ TEGO W 2016 R. FUNDACJA PRZEKAZAŁA DAROWIZNĘ PIENIĘŻNĄ W KWOCIE 100 000 ZŁ NA POZNAŃSKIE HOSPICJUM.

3) WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI I SAMORZĄDOWYMI, ZAKŁADAMI OPIEKI ZDROWOTNEJ, ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, PODMIOTAMI PRYWATNYMI ORAZ OSOBAMI FIZYCZNYMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ ZGODNĄ Z CELAMI FUNDACJI

GWIAZDA NADZIEI OD 2010 R JEST CZŁONKIEM WORLD HEPATITIS ALLIANCE - ORGANIZACJI SKUPIAJĄCEJ PODMIOTY EKONOMII SPOŁECZNEJ ZAINTERESOWANE TEMATEM CHOROBY WĄTROBY Z CAŁEGO ŚWIATA, A OD 2013 R. CZŁONKIEM EUROPEAN LIVER PATIENTS ASSOCIATION - EUROPEJSKIEGO STOWARZYSZENIA STAWIAJĄCEGO SOBIE ZA CEL DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB Z CHOROBY WĄTROBY, ZAPEWNIENIE LECZENIA I OPIEKI NA JAK NAJWYŻSZYM POZIOMIE ORAZ ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI SPOŁECZNEJ NA TEMAT CHOROBY WĄTROBY.

OD 2012 R. GWIAZDA NADZIEI JEST CZŁONKIEM KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ, UTWORZONEJ PRZEZ PIĘĆ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH SKUPIONYCH NA PROBLEMACH LECZENIA CHOROBY WĄTROBY, W SKŁAD KTÓREJ WCHODZĄ: FUNDACJA "GWIAZDA NADZIEI", FUNDACJA "TRANSPLANTACJA OK.!", STOWARZYSZENIE "LIVER", STOWARZYSZENIE "SOS WZW", STOWARZYSZENIE "ŻYCIE PO PRZESZCZEPIE". PREZES FUNDACJI JEST JEDNOCZEŚNIE LIDEREM KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ.

FUNDACJA W 2016 R. WSPÓŁPRACOWAŁA Z WIELOMA ORGANIZACJAMI Z OBSZARU OCHRONY ZDROWIA.

OD 16 DO 18 WRZEŚNIA 2016 FUNDACJA ZORGANIZOWAŁA W GDYNI ZJAZD ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, KTÓREGO MYŚLĄ PRZEWODNIĄ BYŁO HASŁO „DOBRE ŻYCIE”, ZACZERPIĘTE OD TYTUŁU JEDNEJ Z KSIĄŻEK JACKA SANTORSKIEGO.

CELEM ZJAZDU BYŁO STWORZENIE PLATFORMY DIALOGU POMIĘDZY ORGANIZACJAMI PACJENCKIMI, ZAINTERESOWANYMI WSPÓŁPRACĄ W DZIAŁANIACH NA RZECZ POPRAWY OPIEKI NAD PACJENTAMI CIERPIĄCYMI NA CHOROBY WĄTROBY ORAZ CHOROBY NOWOTWOROWE, WYMIANA ICH DOŚWIADCZEŃ, PREZENTACJA DOBRYCH PRAKTYK.

UCZESTNICY MIELI OKAZJĘ WYSŁUCHAĆ WYKŁADU JACKA SANTORSKIEGO O TYM JAK SOBIE RADZIĆ W TRUDNYCH SYTUACJACH. ONKOLOG DR JOANNA PIKIEL WYJAŚNIAŁA JAKIE SĄ PRZYCZYNY POWSTAWANIA NOWOTWORÓW, JAK JE KLASYFIKUJEMY, JAKIMI METODAMI DIAGNOZUJEMY I LECZYMY.

W ZJEŹDZIE UCZESTNICZYLI PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI:

- STOWARZYSZENIE ŻYCIE PO PRZESZCZEPIE
- FUNDACJA TRANSPLANTACJA OK, STOWARZYSZENIE POMOCY CHORYM DZIECIOM LIVER
- STOWARZYSZENIE SOS WZW
- WŁODZIMIERZ FERDEK - FORUM NOWE LEKI HEPATITIS C
- FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI
- POLSKIE AMAZONKI RUCH SPOŁECZNY
- ALIVIA – FUNDACJA ONKOLOGICZNA OSÓB MŁODYCH
- STOWARZYSZENIA WALKI Z RAKIEM PŁUCA
- STOWARZYSZENIE MĘŻCZYŹN Z CHOROBY PROSTATY GLADIATOR

W LISTOPADZIE 2016 R. FUNDACJA PRZEPROWADZIŁA KILKUGODZINNE WARSZTAT DLA

STOWARZYSZENIA PACJENTÓW Z HIPERLIPIDEMIĄ, PODCZAS KTÓREGO PREZES GWIAZDY NADZIEI PODZIELIŁ SIĘ WIEDZĄ I DOŚWIADCZENIEM ORAZ PRZEKAZAŁ ZŁOTE ZASADY DOBRYCH PRAKTYK, STOSOWANYCH W INNYCH ORGANIZACJACH.

4) WSZECHSTRONNE UPOWSZECHNIANIE INFORMACJI O CHOROBY WĄTROBY,

OD 11 DO 13 MARCA 2016 R. GWIAZDA NADZIEI GOŚCIŁA NA X KONGRESIE TOP MEDICAL TRENDS, KTÓRY ODBYWAŁ SIĘ W POZNANIU. STOISKO FUNDACJI WYPEŁNIONE BARDZO CIEKAWYMI MATERIAŁAMI EDUKACYJNYMI, SKIEROWANYMI DO LEKARZY, CIESZYŁO SIĘ BARDZO DUŻYM ZAINTERESOWANIEM UCZESTNIKÓW KONGRESU.

W 2016 R. GWIAZDA NADZIEI WRAZ Z WOJEWÓDZKĄ INSPEKCJĄ SANITARNĄ W KATOWICACH PO RAZ PIĄTY ZORGANIZOWAŁA OLIMPIADĘ WIEDZY O WIRUSOWYM ZAPALENIU WĄTROBY W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM. W PIERWSZYM ETAPIE UCZNIOWIE RYWALIZOWALI ZE SOBĄ, WYKONUJĄC EDUKACYJNE BANERY, KTÓRE MOGŁYBY BYĆ HASŁEM/ZWIASTUNEM DOROCZNEJ OLIMPIADY. TEMATYKA PRAC MUSIAŁA NAWIĄZYWAĆ DO NAZWY PROGRAMU EDUKACYJNEGO, W KTÓRYM WCZEŚNIEJ WZIĘLI UDZIAŁ T.J. „PODSTĘPNE WZW” ORAZ DO PROFILAKTYKI ZAKAŻEŃ HCV I HBV. DWUDZIESTEGO PIERWSZEGO KWIEŚNIA W MURACH ŚLĄSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO SPOTKALI SIĘ FINALIŚCI – AUTORZY NAJLEPSZYCH PRAC, BY WALCZYĆ O NAGRODY, ROZWIĄZUJĄC TEST WIEDZY O WIRUSOWYM ZAPALENIU WĄTROBY TYPU B I C. SPOŚRÓD DWUDZIESTU PIĘCIU ZESPOŁÓW WYRÓŻNIONO 10 OSÓB, KTÓRE NAJTRAFNIEJ ODPOWIEDZIAŁY NA KONKURSOWE PYTANIA.

W KWIEŚNIU 2016 R. NA KANAŁACH TELEWIZJI POLSKIEJ EMITOWANE BYŁY SPOTY KAMPANII ŚWIADOMOŚCIOWEJ PROWADZONEJ PRZEZ GWIAZDĘ NADZIEI PT.: „ZBADAJ SIĘ! BĄDŹ ŚWIADOMY!”. PATRONAT HONOROWY NAD KAMPANIĄ OBJĘŁY: POLSKIE TOWARZYSTWO HEPATOLOGICZNE ORAZ KOALICJA HEPATOLOGICZNA. JEJ CELEM BYŁO ZWIĘKSZENIE WIEDZY POLAKÓW NA TEMAT WIRUSÓW HBV I HCV ORAZ ZACHĘCENIE DO REGULARNYCH BADAŃ I PROFILAKTYKI W KIERUNKU WZW.

W KWIEŚNIU 2016 R. TV POLSAT W PROGRAMIE „INTERWENCJA” WYEMITOWAŁA PROGRAM O PODOPIECZNYCH FUNDACJI – ŁUKASZU I ANI.

28 LIPCA 2016 R. W ŚWIATOWYM DNIU WZW, W RAMACH INAUGURACJI KAMPANII „NIE DAJ SIĘ ZASKOCZYĆ”, FUNDACJA ZORGANIZOWAŁA W KILKUNASTU MIASTACH POLSKI BEZPŁATNE BADANIA W KIERUNKU DIAGNOZOWANIA ZAKAŻENIA HCV. Z BEZPŁATNYCH BADAŃ ANTY-HCV W TYM DNIU MOGŁO SKORZYSTAĆ ŁĄCZNIE 4500 OSÓB. BADANIA ODBYŁY SIĘ W 16 POLSKICH MIASTACH, W 40 PUNKTACH POBRAŃ.

W RAMACH INAUGURACJI NOWEJ KAMPANII 28 LIPCA 2016 R. W CENTRUM PRASOWYM POLSKIEJ AGENCJI PRASOWEJ W WARSZAWIE ODBYŁA SIĘ KONFERENCJA POD NAZWĄ „GWIAZDY PRZECIW WZW”. PRÓCZ LICZNYCH PRZEDSTAWICIELI MEDIÓW UDZIAŁ W NIEJ WZIĘLI:

1. PROF. DR HAB. MED. ROBERT FLISIAK, PREZES POLSKIEJ GRUPY EKSPERTÓW HBV, WICEPREZES POLSKIEGO TOWARZYSTWA EPIDEMIOLOGÓW I LEKARZY CHOROBY ZAKAŻNYCH, KIEROWNIK KLINIKI CHOROBY ZAKAŻNYCH I HEPATOLOGII UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W BIAŁYMSTOKU. TEMAT WYSTĄPIENIA: CZY MOŻLIWA JEST ELIMINACJA WZW C W POLSCE I NA ŚWIECIE?
2. PROF. DR HAB. MED. PIOTR MAŁKOWSKI, PREZES POLSKIEGO TOWARZYSTWA HEPATOLOGICZNEGO, KIEROWNIK ZAKŁADU PIELĘGNIARSTWA CHIRURGICZNEGO I TRANSPLANTACYJNEGO, KLINIKA CHIRURGII OGÓLNEJ I TRANSPLANTACYJNEJ WUM. TEMAT WYSTĄPIENIA: NOWOCZESNE LECZENIE WZW C SZANSĄ NA ZMNIEJSZENIE LICZBY PRZESZCZEPIEŃ WĄTROBY.
3. ARTUR BARCIŚ, AKTOR TEATRALNY, FILMOWY, TELEWIZYJNY I DUBBINGOWY, REŻYSER. TEMAT WYSTĄPIENIA: ZNACZENIE I CELE KAMPANII ŚWIADOMOŚCIOWEJ WZW.

PO KONFERENCJI W MEDIACH UKAZAŁY SIĘ LICZNE PUBLIKACJE NA TEMAT TEGO JAK WAŻNA JEST PROFILAKTYKA ZAKAŻEŃ WIRUSAMI WYWOŁUJĄCYMI WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY.

AMBASADORAMI KAMPANII ZOSTALI ZNANI POLSCY AKTORZY: GABRIELA MUSKAŁA, JOANNA OSYDA, ARTUR BARCIŚ, PIOTR FRONCZEWSKI, KRZYSZTOF TYNIEC. PATRONAT NAD KAMPANIĄ OBJĘŁO POLSKIE TOWARZYSTWO HEPATOLOGICZNE ORAZ KOALICJA HEPATOLOGICZNA. W RAMACH PROJEKTU POWSTAŁ SPOT RADIOWY, DWA SPOTY TELEWIZYJNE, PLAKATY I ULOTKI.

W CZERWCU 2016 R. ROZPOCZĘŁA SIĘ NA TERENIE MYSŁOWIC AKCJA FUNDACJI POD NAZWĄ „MYSŁOWICE WOLNE OD HCV”, W KTÓREJ 12 000 MYSŁOWICZAN W LOKALNYCH PRZYCHODNIACH MOGŁO ZBADAĆ SIĘ POD KĄTEM WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C. W AKCJI WYKORZYSTYWANO TESTY, W KTÓRYCH BADANIE WYKONUJE SIĘ ZE KRWI Z OPUSZKA PALCA, A WYNIK ZNANY JEST PO 20 MIN.

27 PAŹDZIERNIKA 2016 R. RUSZYŁA KOLEJNA AKCJA BEZPŁATNYCH BADAŃ W KIERUNKU WYKRYCIA ZAKAŻEŃ WIRUSEM HCV, NA TERENIE POWIATU MIKOŁOWSKIEGO GDZIE DLA CHĘTNYCH PRZEWIDZIANO 6000 TESTÓW ZE KRWI Z OPUSZKA PALCA.

GWIAZDA NADZIEI BYŁA RÓWNIEŻ PARTNEREM KAMPANII EDUKACYJNEJ PN. „PAMIĘTASZ TE CZASY?”, KTÓREJ RÓWNIEŻ TOWARZYSZYŁA DIAGNOSTYKA HCV. ROZPOCZĘŁA SIĘ ONA W LISTOPADZIE 2016 R. KAMPANIA W STYLU RETRO SKIEROWANA BYŁA W SZCZEGÓLNOŚCI DO OSÓB, KTÓRE ZAKAŻYŁY SIĘ W PRZESZŁOŚCI W WYNIKU ZABIEGÓW MEDYCZNYCH LUB TRANSFUZJI KRWI PRZED 1992 R. W RAMACH AKCJI W CAŁEJ POLSCE W WYBRANYCH PUNKTACH POBRAŃ SIECI LABORATORIÓW MEDYCZNYCH DOSTĘPNYCH BYŁO 15 TYS. BEZPŁATNYCH BADAŃ NA OBECNOŚĆ PRZECIWCIAŁ ANTY-HCV.

GWIAZDA NADZIEI POSTAWIŁA SOBIE ZA CEL UPOWSZECHNIANIE WIEDZY WŚRÓD MŁODZIEŻY NA TEMAT ZASAD PROFILAKTYKI W ZAKRESIE ZAPOBIEGANIA I WYKRYWANIA CHOROÓB.

W 2016 R. FUNDACJA KONTYNUOWAŁA REALIZACJĘ PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH, KTÓRE PROWADZI NIEPRZERWANIE OD KILKU LAT W PARTNERSTWIE Z AKADEMIĄ CZERNIAKA ORAZ PAŃSTWOWĄ INSPEKCJĄ SANITARNĄ. W 2016 R. PROGRAMY REALIZOWANE BYŁY W PIĘCIU WOJEWÓDZTWACH. BYŁA TO SZÓSTA EDYCJA PROGRAMU „PODSTĘPNE WZW” ORAZ PIĄTA EDYCJA PROGRAMU „ZNAMIĘ! ZNAM JE?”. WARSZTATY DLA NAUCZYCIELI (KOORDYNATORÓW PROGRAMU) ODBYŁY SIĘ W JEDENASTU MIASTACH, T.J.: W GDYNI, GDAŃSKU, KWIDZYNIE, KIELCACH, RZESZOWIE, RYBNIKU, KATOWICACH, GLIWICACH, CZĘSTOCHOWIE, BIELSKU BIAŁEJ I OPOLU.

PROGRAM „PODSTĘPNE WZW” MA ZA ZADANIE ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI MŁODZIEŻY NA TEMAT: WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU B I C, UŚWIADOMIENIE RYZYKA ZAKAŻENIA WIRUSAMI HBV I HCV ORAZ ZAGROZEŃ WYNIKAJĄCYCH Z ZAKAŻENIA, POBUDZENIE DO REFLEKSJI NAD AKCEPTACJĄ OSÓB JUŻ ZAKAŻONYCH. OD 2011 DO 2016 ROKU WYEDUKOWANYCH ZOSTAŁO W TYM PROGRAMIE 126 000 UCZNIÓW. W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 LEKCJE O WZW ZOSTANĄ PRZEPROWADZONE DLA BLISKO 80 000 UCZNIÓW Z 620 SZKÓŁ.

W PROGRAMIE EDUKACYJNYM ZNAMIEŃ! ZNAM JE?, DOTYCZĄCYM WCZESNEJ PROFILAKTYKI CZERNIAKA SKÓRY W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 WYEDUKOWANYCH ZOSTANIE 70 000 UCZNIÓW Z 605 SZKÓŁ. DOTYCHCZAS OD POCZĄTKU REALIZACJI PROGRAMU LEKCJI O CZERNIAKU WYSŁUCHAŁO 103 000 UCZNIÓW.

W PAŹDZIERNIKU 2016 R. GWIAZDA NADZIEI BYŁA WSPÓŁORGANIZATOREM SESJI NAUKOWYCH IV-EJ MIĘDZYKONFERENCJI "BĄDŹ ZDRÓW", KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DNIACH 3-5 PAŹDZIERNIKA 2016 R. W HUCISKU.

NA ZAPROSZENIE FUNDACJI WYKŁADY WYGŁOSILI:

- DERMOSKOPIA - CO MOŻE JESZCZE NAM ZAOFEROWAĆ - DR N. MED. GRAŻYNA KAMIŃSKA-WINCIÓREK Z KLINIKI TRANSPLANTACJI SZPIKU I ONKOHEMATOLOGII INSTYTUTU ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W GLIWICACH.

- IMMUNOONKOLOGIA - NOWE SPOJRZENIE NA LECZENIE NOWOTWORÓW - LEK. MED. MAKSYMILIAN GAJDA ZE SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. SZ. STARKIEWICZA W DĄBROWIE GÓRNICZEJ, ODDZIAŁ ONKOLOGII KLINICZNEJ.

- PROSTE WSKAZÓWKI NA TRUDNE CZASY - JACEK SANTORSKI, PSYCHOLOG, PSYCHOTERAPEUTA, AUTOR KSIĄŻEK, TWÓRCA AKADEMII PSYCHOLOGII PRZYWÓDZTWA.

PATRONAT HONOROWY NAD WYDARZENIEM OBJAŁ: WOJEWODA ŚLĄSKI JAROSŁAW WIECZOREK I GŁÓWNY INSPEKTOR SANITARNY MAREK POSOBKIEWICZ. PATRONAT NAUKOWY: JM REKTOR SUM PROF. DR HAB. N. MED. PRZEMYSŁAW JAŁOWIECKI. PATRONAT MEDIALNY: PROF. DR HAB. N. MED. JERZY T. MARCINKOWSKI REDAKTOR NACZELNY WYDAWNICTW PTH.

5) UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO CHORYM LUB NIEPEŁNOSPRAWNYM ORAZ ICH RODZINOM

W 2016 R. FUNDACJA PROWADZIŁA PROJEKT POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ POD NAZWĄ: „NADZIEJA NA LEPSZE”, SKIEROWANY DO OSÓB ZAKAŻONYCH WIRUSEM HCV. CELEM POMOCY BYŁO ODKRYCIE MOCNYCH STRON JEGO UCZESTNIKÓW, WSKAZANIE MOŻLIWOŚCI EWENTUALNYCH ZMIAN LUB POWROTU DO AKTYWNEGO ŻYCIA ZAWODOWEGO POMIMO CHOROBY LUB TUŻ PO WYLECZENIU. UCZESTNICY PROJEKTU (25 OSÓB ZAKAŻONYCH WIRUSEM HCV BĄDŹ NIEDAWNO WYLECZENI) MOGLI OMÓWIĆ SVOJĄ SYTUACJĘ ŻYCIOWĄ, ROZWIĄZAĆ TESTY PSYCHOLOGICZNE, PODDAĆ DIAGNOZIE SWOJE SKŁONNOŚCI ZAWODOWE.

PROJEKT "NADZIEJA NA LEPSZE" FINANSOWANY BYŁ Z GRANTU PRYZNANEGO W RAMACH KONKURSU "ZWYCZAJNIE AKTYWNI", PROPAGUJĄCEGO DZIAŁANIA NA RZECZ AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB CIERPIĄCYCH NA WZW C.

PRZEZ CAŁY 2016 ROK FUNDACJA PROWADZIŁA SWOJE BIURO, Z KTÓRYM MOGŁY KONTAKTOWAĆ SIĘ OSOBY SZUKAJĄCE POMOCY (NP. INFORMACJI O LECZENIU, O MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA WSPRACIA).

W 2016 R. Z UDZIAŁEM GWIAZDY NADZIEI POWSTAŁ NOWY PRZEWODNIK DLA OSÓB CHORUJĄCYCH NA WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY TYPU C. JEST ON BARDZO CENNYM NARZĘDZIEM, WSPARCIA PACJENTÓW W WALCE Z CHOROBA. FUNDACJA ROZSYŁA PORADNIK W WERSJI PAPIEROWEJ DO PORADNI I PACJENTÓW NA TERENIE CAŁEGO KRAJU.

6) DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU POPRAWĘ SYTUACJI OSÓB Z CHOROBAMI WĄTROBY

W KWIECIEŃNIU 2016R. ODDZIAŁ REGIONALNY TVP W KATOWICACH NA SWOJEJ ANTENIE PORUSZYŁ TEMAT KOLEJEK OCZEKIWANIA NA TERAPIĘ OSÓB CIERPIĄCYCH NA WZW C. W PROGRAMIE WYSTĄPIŁA PREZES FUNDACJI. NA STRONIE INTERNETOWEJ TVP 3 CZYTAJMY: „NOWY PROGRAM LEKOWY DLA PACJENTÓW CHORYCH NA WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY TYPU C JEST SKUTECZNY, ALE TRUDNO DOSTĘPNY – ALARMUJĄ PACJENCI I HEPATOLOGI. ORGANIZACJE PACJENCKIE ZWRACAJĄ UWAGĘ, ŻE KOLEJKI PO NOWY LEK, WPROWADZONY W KRAJU W ZESZŁYM ROKU, WYDŁUŻAJĄ SIĘ. ICH ZDANIEM, PROBLEMEM JEST NIEDOFINANSOWANIE PRZEZ NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA.”

Z INICJATYWY FUNDACJI 12 MAJA 2016 R. PARLAMENTARNY ZESPÓŁ DS. PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ I PROFILAKTYKI POCHYLIŁ SIĘ NAD ZAGADNIENIEM ZWIĄZANYM Z ROLĄ LEKARZY PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ZWALCZANIU ZAKAŻEŃ HCV W POLSCE. W POSIEDZENIU WZIĘLI UDZIAŁ: PARLAMENTARZYŚCI, PROFESOR WALDEMAR HALOTA, PROFESOR KRZYSZTOF TOMASIEWICZ ORAZ PRZEDSTAWICIELE KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ, MINISTERSTWA ZDROWIA I NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA. WYSTĄPIENIA ORAZ TOWARZYSZĄCA IM DYSKUSJA SKUPIONE BYŁY GŁÓWNIEM NA PROBLEMIE OGRANICZONEGO DOSTĘPU DO DIAGNOZOWANIA ZAKAŻEŃ WIRUSEM HCV. EKSPERCI ORAZ PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PACJENTÓW STARALI SIĘ UŚWIADOMIĆ ZEBRANYM, ŻE NIE MOŻNA OSZCZĘDZAĆ NA WYKRYWANIU I LECZENIU WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C GDYŻ LECZENIE PÓŹNYCH NASTĘPSTW W POSTACI MARSKOŚCI, NOWOTWORU ORAZ TRANSPLANTACJI WĄTROBY SĄ O WIELE KOSZTOWNIEJSZE. POMIJAJĄC JUŻ CZYNNIK CZYSTO LUDZKI, BO STOSOWNYM PODEJŚCIEM MOŻNA URATOWAĆ W POLSCE ZDROWIE I ŻYCIE TYSIĄCA OSÓB ROCZNIE. SPOTKANIU TOWARZYSZYŁA MYŚL PRZEWODNIA: „WYLECZENIE ZAKAŻENIA HCV TO NIE KOSZT, TO INWESTYCJA W PRZYSZŁOŚĆ SPOŁECZEŃSTWA !!! MAMY WYBÓR: MOŻEMY WYDAWAĆ ŚRODKI NA LECZENIE NOWOTWORU, NA TRANSPLANTACJE WĄTROBY ... ALBO PODJĄĆ SKUTECZNĄ WALKĘ Z EPIDEMIAJĄ HCV JUŻ DZIŚ.”

W 2016R. KOALICJA HEPATOLOGICZNA, MAJĄC NA CELU POPRAWĘ SYTUACJI PACJENTÓW CIERPIĄCYCH NA WZW TYPU C, PRZYGOTOWAŁA RAPORT PT.: „SYSTEM OPIEKI NAD PACJENTAMI Z WIRUSOWYM ZAPALENIEM WĄTROBY TYPU C”. DOKUMENT STAŁ SIĘ PUNKTEM WYJŚCIA DO DAJSZYCH DZIAŁAŃ KOALICJI. PRACE NAD SCALENIEM RAPORTU PROWADZIŁA FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI.

WE WRZEŚNIU 2016 R. FUNDACJA GWIAZDA NADZIEI SKIEROWAŁA IMIENNE PISMA DO WSZYSTKICH DYREKTORÓW ODDZIAŁÓW WOJEWÓDZKICH NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA ORAZ DO WSZYSTKICH WOJEWODÓW NASZEGO KRAJU, W KTÓRYCH APELOWAŁA O ZWIĘKSZENIE FINANSOWANIA LECZENIA WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY TYPU C ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM FINANSOWANIA TERAPII BEZINTERFERONOWYCH. W PISMACH FUNDACJA STARAŁA SIĘ NAŚWIECILIĆ SYTUACJĘ OSÓB OCZEKUJĄCYCH NA LECZENIE W DANYM WOJEWÓDZTWIE. ZWRÓCONO UWAGĘ NA FAKT, IŻ ZAKAŻENIE WIRUSEM HCV TO NIE TYLKO PROBLEM ZDROWOTNY ALE I SPOŁECZNY. OSOBY ZAKAŻONE ŻYJĄ W OGROMNYM STRESIE O BEZPIECZEŃSTWO SWOICH BLISKICH, ZDAJĄC SOBIE SPRAWĘ Z TEGO, ŻE SĄ REZERWUAREM WIRUSA, KTÓRY ZMIENIA ŻYCIE I POWODUJE WYKLUCZENIE SPOŁECZNE.

W 2016 R. PRZEDSTAWICIELE FUNDACJI JESZCZE KILKAKROTNI UCZESTNICZYLI W SPOTKANIACH W PARLEMENCIE, POŚWIĘCONYCH TEMATOM ZWIĄZANYM Z DIAGNOZOWANIEM I LECZENIEM WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY.

W 2016 R, PRZEDSTAWICIELE FUNDACJI REGULARNIE UCZESTNICZYLI W COMIESIĘCZNYCH POSIEDZENIACH DIALOGU DLA ZDROWIA - SPOTKANIACH W MINISTERSTWIE ZDROWIA, W TRAKCIE KTÓRYCH DYSKUTOWANO Z PRZEDSTAWICIELAMI MINISTERSTWA ZDROWIA O PROBLEMACH EPIDEMIOLOGII, DIAGNOSTYKI I LECZENIA WZW W POLSCE.

W 2016 R. PREZES FUNDACJI OPINIOWAŁA DLA AGENCJI OCENY TECHNOLOGII MEDYCZNYCH I TARYFIKACJI PROPOZYCJE REFUNDACJI NOWYCH TERAPII ORAZ ZMIAN W OBECNYCH PROGRAMACH LEKOWYCH.

FUNDACJA NIEUSTANNIE PROWADZIŁA KORESPONDENCJĘ Z DECYDENTAMI I POLITYKAMI, STARAJĄC SIĘ ZAINTERESOWAĆ ICH SYTUACJĄ PACJENTÓW CIERPIĄCYCH NA CHOROBY WĄTROBY.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	90000	
	Osoby prawne	630	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ochrona i promocja zdrowia	EDUKACJA NT. ZAGROŻEŃ I NASTĘPSTW ZAKAŻEŃ WIRUSAMI ZAPALENIA WĄTROBY. FUNDACJA PROWADZI SZEREG AKCJI EDUKACYJNYCH, KTÓRYCH CELEM JEST EDUKOWANIE SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT ZAGROŻEŃ WIRUSAMI WYWOŁUJĄCYMI ZAPALENIE WĄTROBY. PRZEDSTAWICIELE FUNDACJI BIORĄ UDZIAŁ W KONFERENCJACH POŚWIĘCONYCH TEMATOM ZDROWOTNYM, WYPOWIADAJĄ SIĘ W MEDIACH. FUNDACJA DRUKUJE I ROZPROWADZA MATERIAŁY EDUKACYJNE TYPU: ULOTKI, PLAKATY, PORADNIKI, W	85.59.b

	<p>KTÓRYCH ZAMIESZCZA INFORMACJE NA TEMATY Z OBSZARÓW ZDROWOTNYCH NP. NA TEMAT DRÓG ZAKAŻENIA WIRUSAMI HEPATOTROPOWYMI, DIAGNOZOWANIA I LECZENIA WIRUSOWEGO ZAPALENIA WĄTROBY. PONADTO FUNDACJA KOLPORTUJE MATERIAŁY EDUKACYJNE POZYSKANE OD INNYCH PODMIOTÓW, W TYM ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH. CELEM WSZYSTKICH DZIAŁAŃ FUNDACJI JEST ZWIĘKSZENIE ŚWIADOMOŚCI SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT WZW B i C ORAZ CZERNIAKA SKÓRY. FUNDACJA ORGANIZUJE ZJAZDY KOALICJI HEPATOLOGICZNEJ, KTÓRYCH CELEM JEST EDUKACJA LIDERÓW ORGANIZACJI TWORZĄCYCH KOALICJĘ.</p>	
<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p>	<p>GROMADZENIE FUNDUSZY I POMOC OSOBOM CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM W FINANSOWANIU LECZENIA. GWIAZDA NADZIEI ZABIEGA O 1% PODATKU DOCHODOWEGO, BY OTRZYMANE ŚRODKI MÓC PRZEZNACZYĆ NA POMOC CHORYM. PRÓCZ TEGO STARA SIĘ WPŁYNAĆ NA POPRAWĘ OPIEKI MEDYCZNEJ, ZWIĘKSZENIE DOSTĘPU DO DIAGNOSTYKI I LECZENIA. W 2016 R. NA KONTO FUNDACJI Z TYTUŁU 1% PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH WPŁYNEŁA KWOTA 190 278,87 ZŁ, W TYM 164 803,27 ZŁ ZE</p>	<p>88.99.z</p>

WSKAZANIEM NA
KONKRETNYCH
PODOPIECZNYCH
FUNDACJI.
PRÓCZ TEGO W 2016 R.
FUNDACJA ZEBRAŁA NA
KONCIE BANKOWYM
NA LECZENIE SWOICH
PODOPIECZNYCH
KWOTĘ 443 561,81 ZŁ.
KWOTĘ 12 000,00 ZŁ
NA LECZENIE
KONKRETNYCH
NIELETNICH
PODOPIECZNYCH
FUNDACJI PRZEKAZAŁA
FIRMA, KTÓRA
ZAJMUJE SIĘ
SPRZEDAŻĄ KSIĄŻEK.
W 2016 R, GWIAZDA
NADZIEI
DYSTRYBUOWAŁA
KARTY APTECZNE,
KTÓRE BYŁY
WSPÓŁFINANSOWANE
Z GRANTU
OTRZYMANEGO W
2015 R. OD FUNDACJI
DBAM O ZDROWIE. W
2016 R. KARTY
APTECZNE OTRZYMAŁY
23 OSOBY. W WIELU
PRZYPADKACH BEZ TEJ
POMOCY CHORZY NIE
BYLIBY W STANIE
ZAKUPIĆ NIEZBĘDNYCH
LEKÓW.

ochrona i promocja zdrowia	PROMOCJA ZDROWIA, SZERZENIE INFORMACJI NT. WIRUSÓW HBV I HCV. FUNDACJA PROWADZI KAMPANIE, KTÓRYCH ZADANIEM JEST UŚWIADAMIANIE ZAGROŻEŃ WIRUSAMI WYWOŁUJĄCYMI WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY. W 2016 R PO RAZ KOLEJNY NA WNIOSEK FUNDACJI EMITOWANE BYŁY JEJ SPOTY TELEWIZYJNE W TELEWIZJI PUBLICZNEJ. W 2016 R. POWSTAŁY NOWE SPOTY Z UDZIAŁEM AMBASADORÓW - ZNANYCH AKTORÓW, KTÓRZY APELUJĄ O BADANIE SIĘ POD KĄTEM ZAKAŻEŃ WIRUSAMI "NIE DAJ SIĘ ZASKOCZYĆ". OD 2013 R. FUNDACJA REGULARNIE W ŚWIATOWYM DNIU WZW 28 LIPCA ORGANIZUJE AKCJĘ BEZPŁATNYCH BADAŃ W KIERUNKU ZAKAŻEŃ WIRUSAMI WYWOŁUJĄCYMI WZW. OBCHODOM ŚWIATOWEGO DNIA TOWARZYSZY KONFERENCJA PRASOWA.	86.90.E
----------------------------	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	94.99.Z	FUNDACJA PROWADZIŁA WYODRĘBNIONĄ KSIĘGOWO DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W ZAKRESIE USŁUGI SPONSORINGOWEJ, SKLASYFIKOWANEJ JAKO PKWIU 94.99.19-USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ POZOSTAŁE ORGANIZACJE CZŁONKOWSKIE (WYŁĄCZNIE STATUTOWE), GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE” PKD 94.99Z. KONIECZNOŚĆ TAKIEGO KLASYFIKOWANIA TEJ DZIAŁALNOŚCI WYNIKA Z INTERPRETACJI PRAWNEJ MÓWIĄCEJ IŻ PRZYJMOWANIE WSPARCIA NA DZIAŁANIA STATUTOWE, PRZEKAZYWANEGO W FORMIE SPONSORINGU, JEST DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ, NAWET WÓWCZAS, GDY FUNDACJA NIE OSIĄGA Z TEGO TYTUŁU ZYSKU . DOCHÓD Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, PODOBNIIE JAK DOCHÓD POCHODZĄCY Z INNYCH ŹRÓDEŁ, JEST PRZEZNACZANY WYŁĄCZNIE NA REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,082,696.98 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	922,100.83 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	139,500.00 zł
d) Przychody finansowe	21,096.15 zł
e) Pozostałe przychody	0.00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	190,278.87 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	2,985.40 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	2,985.40 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	728,836.56 zł

a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	6,870.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	278,404.75 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	443,561.81 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	160,596.15 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	1,064,134.37 zł
---	-----------------

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	204,179.14 zł
--	---------------

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	POMOC CHORYM, FINANSOWANIE KOSZTÓW LECZENIA, WSPARCIE DORADCZE	162,375.36 zł
2	PROMOCJA ZBIÓRKI PIENIĘŻNEJ, GROMADZENIA 1% PODATKU, W TYM DRUKI ZAWIERAJĄCE APEL O WSPARCIE NA KONKRETNÝCH PODOPIECZNYCH, PROWADZENIE STRONY INTERNETOWEJ	2,471.07 zł
3	KOSZTY DZIAŁAŃ NA RZEC POPRAWY DOSTĘPU DO DIAGNOSTYKI I LECZENIE, W TYM KOSZTY PODRÓŻY SŁUŻBOWYCH NA SPOTKANIA I KONFERENCJE	12,161.54 zł
4	WYNAGRODZENIA OSÓB OBSŁUGUJĄCYCH SPRAWY PODOPIECZNYCH	43,844.20 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

1	MAŁGORZATA *****	11,655.19 zł
2	ROBERT *****	11,268.64 zł
3	KINGA *****	7,104.98 zł
4	NATASZA *****	6,629.77 zł
5	WOJTEK *****	5,950.10 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		915,010.96 zł	201,708.07 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		775,510.96 zł	201,708.07 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		139,500.00 zł	
d) koszty finansowe		0.00 zł	

e) koszty administracyjne	0.00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0.00 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		2,471.07 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		146,589.87 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w</i>	1.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	17.0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	1.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	1.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	105,497.74 zł
a) z tytułu umów o pracę	28,323.74 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	26,400.00 zł
- nagrody	0.00 zł

- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	1,923.74 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	77,174.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	9,350.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	3,500.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	9,570.65 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	3,500.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3,293.93 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0.00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	AKCJA BEZPŁATNYCH BADAŃ W KIERUNKU WYKRYCIA ZAKAŻEŃ WIRUSEM HCV NA TERENIE POWIATU MIKOŁOWSKIEGO REALIZOWANA W RAMACH KAMPANII SPOŁECZNEJ „NIE DAJ SIĘ ZASKOCZYĆ”	PRZEPROWADZENIE AKCJI BEZPŁATNYCH BADAŃ NA TERENIE GMINY, PRELEKCJE W SZKOŁACH NA TERENIE GMINY NT. ZAGROŻEŃ WIRUSAMI WYWOŁUJĄCYMI WZW	GMINA WYRY	3,000.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli		

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak

Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Barbara Pepke - Prezes Fundacji

Data wypełnienia sprawozdania

2017-06-03

Rachunek zysków i strat

za okres 2016-01-01 do 2016-12-31

Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 4 ustawy o rachunkowości dla mikrojednostek prowadzących działalność gospodarczą

Pozycja	Wyszczególnienie	Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
1	2		
A.	Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	861,204.27	1,061,600.83
I.	Przychody z działalności pożytku publicznego i zrównane z nimi:	861,204.27	922,100.83
1.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	755,204.27	922,100.83
2.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	106,000.00	0.00
II.	Przychody z działalności gospodarczej i zrównane z nimi, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0.00	139,500.00
B.	Koszty podstawowej działalności operacyjnej	682,953.08	915,010.96
I.	Koszty działalności pożytku publicznego	682,953.08	775,510.96
1.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	576,953.08	775,510.96
a)	Amortyzacja	9,066.00	17,635.15
b)	Zużycie materiałów i energii	18,909.89	41,917.16
c)	Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	106,044.39	200,008.96
d)	Pozostałe koszty	442,932.80	515,949.69
2.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	106,000.00	0.00
a)	Amortyzacja	0.00	0.00
b)	Zużycie materiałów i energii	8,956.20	0.00
c)	Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	11,500.00	0.00
d)	Pozostałe koszty	85,543.80	0.00
3.	Koszty działalności gospodarczej	0.00	139,500.00
a)	Amortyzacja	0.00	0.00
b)	Zużycie materiałów i energii	0.00	34,109.20
c)	Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0.00	9,350.00
d)	Pozostałe koszty	0.00	96,040.80
C.	Pozostałe przychody i zyski, w tym aktualizacja wartości aktywów	18,592.46	21,096.15
D.	Pozostałe koszty i straty, w tym aktualizacja wartości aktywów	18.57	0.00
E.	Podatek dochodowy	0.00	0.00
F.	Zysk/strata netto (jednostka prowadząca działalność gospodarczą)	196,825.08	167,686.02

Data sporządzenia: 2017-03-31

Data zatwierdzenia: 2017-06-03

Anna Badura

Barbara Pepke - Prezes Fundacji

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy

BILANS

sporządzony na dzień: 2016-12-31

zgodnie z załącznikiem numer 4 do ustawy o rachunkowości

Pozycja	AKTYWA	Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
1	2		
A	Aktywa trwałe	3,328.00	3,328.00
I	Wartości niematerialne i prawne*	0.00	0.00
II	Rzeczowe aktywa trwałe, w tym środki trwałe	3,328.00	3,328.00
III	Należności długoterminowe*	0.00	0.00
IV	Inwestycje długoterminowe*	0.00	0.00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe*	0.00	0.00
B	Aktywa obrotowe	1,359,039.38	1,529,700.86
I	Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych	5,910.00	0.00
II	Należności krótkoterminowe	45,876.22	15,051.22
III	Inwestycje krótkoterminowe	1,306,277.96	1,514,083.84
1.	Środki pieniężne*	1,306,277.96	1,514,083.84
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe*	0.00	0.00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	975.20	565.80
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0.00	0.00
D	Udziały (akcje) własne	0.00	0.00
	Aktywa razem	1,362,367.38	1,533,028.86
Pozycja	PASYWA	Stan na koniec	
1	2	roku poprzedniego	roku bieżącego
A	Kapitał (fundusz) własny, w tym:	1,361,137.29	1,528,823.31
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1,164,312.21	1,361,137.29
III	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	196,825.08	167,686.02
IV	Wynik finansowy netto za rok obrotowy*	0.00	0.00
V	Wynik finansowy z lat ubiegłych*	0.00	0.00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1,230.09	4,205.55
I	Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	1,230.09	4,205.55
II	Rezerwy na zobowiązania	0.00	0.00
III	Inne zobowiązania*	0.00	0.00
IV	Rozliczenia międzyokresowe*	0.00	0.00
	Pasywa razem	1,362,367.38	1,533,028.86

Data sporządzenia: 2017-03-31

Data zatwierdzenia: 2017-06-03

Anna Badura

Barbara Pepke - Prezes Fundacji

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, imiona u nazwiska wszystkich członków tego organu

